СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2022 года        № 13

О проведении публичных  слушаний по проекту  решения  Собрания депутатов  Ключевского сельсовета  Горшеченского района  Курской области «Об исполнении  бюджета Ключевского  сельсовета Горшеченского района  Курской области  за 2021 год»

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», ст.15 Устава  МО «Ключевский сельсовет» Горшеченского района  Курской области  Собрание депутатов  Ключевского  сельсовета  Горшеченского района  Курской области  РЕШИЛО:

        1. Провести  публичные  слушания по проекту    решения  Собрания  депутатов  Ключевского сельсовета  Горшеченского района  Курской области  «Об исполнении бюджета   Ключевского сельсовета Горшеченского района  Курской области  за 2021 год».
        2. Текст проекта решения Собрания депутатов Ключевского сельсовета Горшеченского района  Курской области «Об исполнении бюджета Ключевского сельсовета Горшеченского района  Курской области  за 2021 год»  для его обсуждения гражданами, проживающими  на территории Ключевского сельсовета Горшеченского района  Курской области:
- обнародовать  на  информационных  стендах.
        3. Провести публичные слушания  11.04.2022 года в 10 часов 00 минут  в  Администрации  Ключевского сельсовета  по адресу: с.Ключ, ул. Центральная д.17б.
         4. Настоящее решение  вступает в силу  со дня  его    обнародования  на  информационных  стендах.

 Председатель Собрания депутатов
 Ключевского сельсовета
 Горшеченского района                                                                Бурцева Л.И

  Глава Ключевского сельсовета
  Горшеченского  района                                                              Миронова Т.И

[bookmark: _GoBack]